[bookmark: bookmark0]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА

[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30  июня 2015 г.                                                                                                № 296
г. Болхов

О внесении изменений в постановление администрации Болховского района от 19.04.2013 г. № 226 «Об утверждении положения о жилищной комиссии»

В связи с кадровыми изменениями, в целях приведения в соответствие состава жилищной комиссии при администрации Болховского района, руководствуясь Уставом муниципального образования Болховский район Орловской области, администрация Болховского района Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение 2 к постановлению администрации Болховского района от 19.04.2013 г. № 226 «Об утверждении положения о жилищной комиссии» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Болховского района по социальной сфере (Е. В. Дражникову).

Глава администрации
Болховского района	В. Н. Данилов

Приложение к постановлению
администрации Болховского района
№ 296 от 30.06.2015 года

«Приложение 2
 к постановлению администрации
 Болховского района от 19.04.2013 г. № 226

[bookmark: bookmark2]СОСТАВ
[bookmark: bookmark3]ЖИЛИЩНОЙ КОМИССИИ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ РАЙОНА

Дражникова Елена Владимировна - председатель комиссии, заместитель главы администрации Болховского районе социальной сфере;

Зорина Светлана Игоревна - секретарь комиссии, менеджер – юрист органа опеки и попечительства администрации Болховского района;

Члены комиссии:

Клушина Елена Николаевна - заместитель председателя комиссии, начальник отдела социальной, молодёжной политики и спорта администрации Болховского района;

Богомолова Елена Витальевна - начальник отдела экономики, инвестиций, муниципального заказа, и потребительского рынка администрации Болховского района;

Абрамочкин Николай Геннадьевич - главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Болховского района.